

# Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 32 94 10 95

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Torben Lading Hvilsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS c/o Sixtus Maritime ApS Admiralgade 24, 1. sal 1066 København K
	CVR-nr.: 32 94 10 95
	Stiftet: 31. maj 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Lading Hvilsted
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	Sixtus Maritime ApS, København Sixtus Maritime Operation ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele samt dertil knyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.834 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabsprincip for måling af kapitalinteresser er i året ændret fra indre værdi til kostpris. Ændringen er foretaget da pengestrømme i form af udbytte giver et mere retvisende billede af værdien af kapitalinteresserne. Sammenligningstal er tilpasset ændringen og har påvirket årets resultat med TDKK -107 og egenkapitalen med TDKK -823.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.981	-68.732
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.981</b>	<b>-68.732</b>
Indtægter af kapitalinteresser	870.000	750.000
Andre finansielle indtægter	1.361.584	1.028.970
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.049.603</b>	<b>1.710.238</b>
Skat af årets resultat	-215.182	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.834.421</b>	<b>1.710.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.699.421	1.588.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.834.421</b>	<b>1.710.238</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	322.314	322.314
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.840.000	4.990.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.162.314	5.312.314
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.162.314</b>	<b>5.312.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.300
Tilgodehavender i alt	0	71.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.775.435	7.693.047
Værdipapirer i alt	9.775.435	7.693.047
Likvide beholdninger	197.895	72.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.973.330</b>	<b>7.837.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.135.644</b>	<b>13.149.534</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.617.830	12.918.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.832.830</u></b>	<b><u>13.120.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.125	29.125
Selskabsskat	161.336	0
Anden gæld	112.353	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.814</u>	<u>29.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>302.814</u></b>	<b><u>29.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.135.644</u></b>	<b><u>13.149.534</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	11.997.727	117.800	12.195.527
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-667.556	0	-667.556
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.588.238	122.000	1.710.238
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	12.918.409	122.000	13.120.409
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.699.421	135.000	1.834.421
	<b>80.000</b>	<b>14.617.830</b>	<b>135.000</b>	<b>14.832.830</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>9.775.435</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.332.477</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
